
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 2 5 ИЮН 7.01В /035'-п, . №--=----------
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 12.02.2013 № 137-п «О порядке согласования и 
определения тарифов на платные немедицинские услуги, оказываемые 

гражданам государственными бюджетными и казенными учреждениями 

Свердловской области, подведомственными Министерству 
здравоохранения Свердловской области» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Закона Свердловской области 
от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке согласования 

тарифов на платные немедицинские услуги, оказываемые гражданам 
в государственных бюджетных и казенных учреждениях, подведомственных 

Министерству здравоохранения Свердловской области, утвержденное приказом 

Министерства здравоохранения Свердловской области 

от 12.02.2013 № 137-п «О порядке согласования и определения тарифов 
на платные немедицинские услуги, оказываемые гражданам государственными 

бюджетными и казенными учреждениями Свердловской области, 
подведомственными Министерству здравоохранения Свердловской области» (далее 
-Приказ): 

1) подпункт 3 части второй пункта 4 изложить в следующей редакции : 
«З) после рассмотрения представленных документов и согласования тарифов 

на платные немедицинские услуги членами Комиссии, проект прейскуранта 

(тарифов) на платные услуги подписывается Председателем 
комиссии - Заместителем Министра здравоохранения Свердловской области.»; 

2) Приложение № 2 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается) . 
2. Внести изменения в Состав Комиссии по согласованию тарифов 

на платные немедицинские услуги, оказываемые гражданам государственными 

бюджетными и казенными учреждениями, подведомственными Министерству 
здравоохранения Свердловской области, утвержденный Приказом, изложив его 
в новой редакции (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя Министра здравоохранения Свердловской области Н.Н. Кивелеву. 

Министр А.И. Цветков 

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 3782, тираж 11 400 



Форма 

Согласовано: 

Председатель комиссии 

Заместитель Министра здравоохранения 
Свердловской области 

Н.Н. Кивелева -------

Приложение к приказу 

rv.1инистерстваздравоохранения 

Свердловской области 

от 2 5 ИЮН 201В № IOJb--__n. . 

Утверждаю: 

Приложение № 2 
к Порядку 

Руководитель учреждения 

(Ф.И.О., подпись) 

Прейскурант (тарифов) на платные немедицинские услуги, 

оказываемые гражданам 

(наименование учреждения) 

Вводятся с 201 года --------
(дата) 

N Наименование платной немедицинской услуги Единица Тариф<*> 
п/п измерения (руб.) 

1. 

<*> указать - в тариф включены налоги или нет. 



Приложение к приказу 

fvfинистерстваздравоохранения 

Свердловской области 
от 2 5 июн 7.018 № 1036~- rz_ . 

Приложение № 3 
к приказу 

fvfинистерстваздравоохранения 

Свердловской области 

от 12.02.2013 г. № 137-п 

Состав :Комиссии по согласованию тарифов на платные немедицинские 

услуги, оказываемые гражданам государственными бюджетными 

и казенными учреждениями, подведомственными 

Министерству здравоохранения Свердловской области 

Председатель Комиссии 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии 

Кивелева Н.Н., заместитель Министра 

Белошевич С.О., начальник 

юридического отдела 

Колетова М.В., заместитель 

начальника отдела финансового 

планирования и перспективного 

экономического развития 

Котова И.П. , главный специалист 

отдела финансового планирования и 

перспективного 

развития 

экономического 


		2019-02-20T10:41:54+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




